
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 40 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 30 10078981929 KĘPCZYOSKA Oliwia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

3 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

6 33 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

7 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

8 16 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

9 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

10 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN

12 91 10065294522 PRZYMUSIOSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

14 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

16 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

17 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 106 10078190266 STELMACH Katarzyna KK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 31 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

20 15 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

21 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

22 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 12 ZA WYPRZEDZANIE PO TROTUARKU

JUNIORKA MŁODSZA 

WYNIKI 

WYŚCIG SCRATCH  - 20 OKRĄŻEŃ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

40 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ

I WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

30 10078981929 KĘPCZYOSKA Oliwia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

II WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 29 10058460163 RABAŻYOSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

5 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

6 33 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

7 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

8 16 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

9 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

10 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN

12 91 10065294522 PRZYMUSIOSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

14 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

16 14 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

17 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 106 10078190266 STELMACH Katarzyna KK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 31 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

20 15 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

21 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

22 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

JUNIORKA MŁODSZA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

dystans 7,5 km;  czas: 10,23;  śr. prędk 43,34

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 26 10056455802 CHYLIOSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 21 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO   - 1 OKR

3 25 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

4 18 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO   - 1 OKR

5 92 10053375040 SZALIOSKA Tamara UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   - 1 OKR

6 28 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

7 86 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN   - 1 OKR

8 13 10055518639 MILDA  Wiktoria ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

9 59 10055517831 WIKLIOSKA Iga MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW   - 1 OKR

10 23 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO   - 1 OKR

11 97 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA   - 1 OKR

12 51 10111052654 WILIJEWICZ  Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ   - 1 OKR

13 94 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK   - 1 OKR

14 19 10055522275 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO   - 1 OKR

15 99 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA   - 1 OKR

16 62 10060995907 PRUSIOSKA Sara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW   - 1 OKR

17 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYO   - 1 OKR

JUNIORKA 

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI  

26 10056455802 CHYLIOSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

21 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

II WICEMISTRZYNI POLSKI

25 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 18 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 92 10053375040 SZALIOSKA Tamara UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 28 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 86 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

8 13 10055518639 MILDA  Wiktoria ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 59 10055517831 WIKLIOSKA Iga MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

10 23 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

11 97 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 51 10111052654 WILIJEWICZ  Anastazja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

13 94 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

14 19 10055522275 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

15 99 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

16 62 10060995907 PRUSIOSKA Sara MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

17 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYO

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

JUNIORKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 67 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

2 80 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

3 64 10015339320 POLAK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

4 44 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 72 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

6 96 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 76 10051115243 BYKOWSKA Dominika TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

ORLICZKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

 MISTRZYNI POLSKI 

67 10048445925 MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

80 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

 II WICEMISTRZYNI POLSKI 

64 10015339320 POLAK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

4 44 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 72 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

6 96 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 76 10051115243 BYKOWSKA Dominika TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM TORUO

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

ORLICZKA 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE
2 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO
3 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW
4 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO
5 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE
7 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC
8 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN
9 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

10 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW
11 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO
12 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
13 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN
14 168 10096846396 ZIELIOSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
15 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
16 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW
2 94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE
3 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM
4 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO
5 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC
6 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW
7 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC
8 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO
9 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

10 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC
11 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE
12 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ
13 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
14 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN
15 161 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN
16 8 10092296894 GADECKI  Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK FINAŁ

Z KAŻDEGO BIEGU 11 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

KWALIFIKACJA 1

WYNIKI

KWALIFIKACJE  - WYŚCIG SCRATCH  - 14 OKRĄŻEO

JUNIOR MŁODSZY

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

2 95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

3 29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

7 94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

8 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

9 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

10 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

11 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

12 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

13 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

14 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

15 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

16 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

17 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

19 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

20 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

21 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

22 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

23 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH  - 30 OKRĄŻEO

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

29 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

5 130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

7 94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

8 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

9 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

10 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

11 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW
12 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

13 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

14 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

15 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN
16 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

17 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

19 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

20 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

21 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

22 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

23 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

24 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

24 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

24 168 10096846396 ZIELIOSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

24 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

24 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN
24 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

24 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

24 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN
24 161 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN

24 8 10092296894 GADECKI  Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

WYNIKI KOOCOWE

WYŚCIG SCRATCH

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 60 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

2 102 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 69 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ  - 1 OKR

5 77 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KTK KALISZ  - 1 OKR

6 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO  - 1 OKR

7 105 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

8 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  - 1 OKR

9 84 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

10 49 10055146100 KAMIOSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 1 OKR

11 165 10059371963 SZYMAOSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.  - 1 OKR

12 158 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN  - 1 OKR

13 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 1 OKR

14 176 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM  - 1 OKR

15 174 10106971378 BRODAWKA Adrian ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING  - 1 OKR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 7 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

2 66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

3 70 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

4 103 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 163 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

6 65 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO

7 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

8 51 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

9 160 10064842157 KUDLIOSKI Kamil KLTC KONIN

10 171 10063942279 KAPELA Marek ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING 

11 106 10055237945 KIDA  Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ

12 177 10064697263 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

13 80 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 83 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ

15 166 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

16 175 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

Z KAŻDEGO BIEGU 12 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

WYNIKI

KWALIFIKACJE - WYŚCIG SCRATCH - 20 OKRĄŻEO

JUNIOR 

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

2 69 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ  - 1 OKR

3 163 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.  - 1 OKR

4 106 10055237945 KIDA  Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

5 7 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  - 1 OKR

6 102 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

7 60 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO  - 1 OKR

8 160 10064842157 KUDLIOSKI Kamil KLTC KONIN  - 1 OKR

9 103 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

10 77 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KTK KALISZ  - 1 OKR

11 73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 OKR

12 65 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO  - 1 OKR

13 70 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ  - 2 OKR

14 105 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 2 OKR

15 171 10063942279 KAPELA Marek ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING  - 2 OKR

16 158 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN  - 2 OKR

17 84 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 2 OKR

18 177 10064697263 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM  - 2 OKR

19 51 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 2 OKR

20 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  - 2 OKR

21 49 10055146100 KAMIOSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 2 OKR

22 165 10059371963 SZYMAOSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.  - 2 OKR

23 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO  - 2 OKR

147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNF

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH - 40 OKRĄŻEO

JUNIOR



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

66 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

I WICEMISTRZ POLSKI

69 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

II WICEMISTRZ POLSKI 

163 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

4 106 10055237945 KIDA  Antoni KS SPOŁEM ŁÓDŹ
5 7 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
6 102 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
7 60 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO
8 160 10064842157 KUDLIOSKI Kamil KLTC KONIN
9 103 10083073208 RADOSZ Maksymilian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

10 77 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KTK KALISZ
11 73 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 65 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO
13 70 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ
14 105 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ
15 171 10063942279 KAPELA Marek ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING 
16 158 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN
17 84 10058461072 PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
18 177 10064697263 GÓRSKI Krystian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
19 51 10055149433 KUSIAK Arkadiusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
20 6 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
21 49 10055146100 KAMIOSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO
22 165 10059371963 SZYMAOSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
23 56 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUO
24 147 10052495370 PRZYMUSIOSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
25 146 10052840429 GOLEC Bartosz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
25 176 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
25 174 10106971378 BRODAWKA Adrian ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING 
25 80 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
25 83 10077905532 GORWA Adrian KTK KALISZ
25 166 10084751712 ŻAK Marcin GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.
25 175 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

WYNIKI KOOCOWE
WYŚCIG SCRATCH

JUNIOR 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 179 10048871917 PROKOPYSZYN Filip MAZOWSZE SERCE POLSKI

2 178 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER  ATS TEAM

3 149 10015848669 MIGAS Dawid KLTC KONIN

4 31 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

5 45 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

6 36 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 32 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

46 10051885179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF

37 10053810833 NOCEO Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER DNF

42 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM DNF

169 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO DNF

154 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN DNF

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

ORLIK 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021     

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

179 10048871917 PROKOPYSZYN Filip MAZOWSZE SERCE POLSKI

I WICEMISTRZ POLSKI 

178 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER  ATS TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI  

149 10015848669 MIGAS Dawid KLTC KONIN

4 31 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

5 45 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

6 36 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 32 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

46 10051885179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

37 10053810833 NOCEO Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

42 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM

169 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz LKS BASZTA GOLCZEWO

154 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH

ORLIK


